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طلب 643 هزار دلاری 
پرسپولیس از فیفا

رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس برای پرداخت سومین 
قسط ۲۰۰ هزار یورویی بوژیدار 
رادوشویچ دروازه بان کروات خود 
قصد داشت از حساب فیفا برداشت 
کند اما با مخالفت بخش مالی 

فدراسیون جهانی روبه رو شد.
درخواست  به  پاسخ  در  فیفا 
فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد 
امکان پرداخت درآمد باشگاه را 
به دلیل عدم مصاحبه سهم هر 
باشگاه ندارد. آنها در نامه خود قید 
کرده اند میزان مطالبات مشخص 
پرسپولیس به دلیل حضور بازیکنان 
در جام جهانی ۶۴۳ هزار دلار است و 
امکان انتقال آن به حساب نفر دیگر 
فعلاً مقدور نیست. همین موضوع 
باعث شد درویش قسط سوم ۲۰۰ 
هزار یورویی از طلب ۸۵۰ هزار 
یورویی دروازه بان کروات پیشین را 

جور دیگری پرداخت کند.
 

تعطیلی چهار روزه 
پرسپولیسی ها

سرخپوشان پایتخت بعد از پیروزی 
مقابل فولاد در هفته چهارم لیگ 
برتر و تعطیلی مسابقات باشگاهی، 
با نظر کادر فنی ۴ روز استراحت 
می کنند. شاگردان گل محمدی که 
باید خود را برای آغاز فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا و دیدار با النصر 
عربستان آماده کنند از روز دوشنبه 
این هفته مجدداً به تمرینات باز 
می گردند. بازی با النصر اولین 
از  پس  پرسپولیس  مسابقه 
تعطیلات فیفادی خواهد بود که ۲۸ 

شهریور برگزار می شود.

تبریک به یحیی برای 
صدمین برد

یحیی گل محمدی تاکنون در 
۱۶۲ بازی به عنوان سرمربی روی 
نیمکت پرسپولیس نشسته که 
حاصل آن ۱۰۰ برد، ۴۴ تساوی، ۱۸ 
شکست، ۲۶۳ گل زده و ۱۰۷ گل 
خورده بوده است؛ ضمن اینکه 
سرخ ها در ۱۶۲ بازی تحت هدایت 
گل محمدی موفق به ثبت ۸۲ 
کلین شیت شده اند. با چهار امتیاز 
دو بازی اخیر پرسپولیس یحیی 
از رکورد امتیازی برانکو هم عبور 
کرد و حالا فقط علی پروین را در 
فهرست سرمربیان دارای بیشترین 
پیروزی پرسپولیس بالاتر از خود 
می بیند. نکته جالب اینکه تقریباً 
تمام دستیاران ایرانی و خارجی 
گل محمدی با انتشار پوستر باشگاه 
به مناسبت صدمین پیروزی یحیی 
در استوری های اینستاگرام شان این 
اتفاق ویژه را به او تبریک گفته اند.

امارات یا عمان 
آلترناتیو میزبانی 

در حالی که منصور قنبرزاده گفته 
مشکل میزبانی تیم های ایرانی 
و عربستانی از یکدیگر حل شده 
بازی  اما درباره محل میزبانی 
پرسپولیس و النصر صحبت هایی 
مطرح شده و حتی گفته  شد تیم 
عربستانی می خواهد در امارات از 
پرسپولیس میزبانی کند. از طرف 
دیگر باشگاه پرسپولیس در تلاش 
است تا بتواند در تهران از النصر 
میزبانی کند اما در صورتی که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنان 
خواهان بازی نمایدگان ایران و 
عربستان در کشور ثالت باشد آن 
وقت شرایط قطعاً فرق خواهد کرد.

باشگاه پرسپولیس قصد دارد در 
صورتی که مجبور به میزبانی از 
النصر در کشور دیگری شد امارات 
یا عمان را به عنوان میزبان این بازی 
به AFC معرفی کند. این شرایط در 
حالی است که قرار به برگزاری بازی 
در کشوری به جز ایران و عربستان 
باشد اما در صورت فراهم بودن 
شرایط، ورزشگاه آزادی میزبان دیدار 

پرسپولیس و النصر خواهد بود.

 zخبر

عیسی آل کثیر

به عنوان بازیکن آزاد برمی گردد؟

با اعام مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ به دلیل مشکل سقف 
بودجه پرونده ثبت قرارداد دو بازیکن سپاهان به کمیته انضباطی ارجاع شده 
است. طبق قانون اگر به هر دلیلی قرارداد آل کثیر با سپاهان ثبت نشود، این 
قرارداد جنبه رسمی نخواهد داشت و این بازیکن هم به عنوان سهمیه آزاد فیفا 
خواهد بود. این خبر به موازات عذرخواهی عیسی از گل محمدی امکان بازگشت 

او به پرسپولیس را قوت بخشیده و می تواند به عنوان بازیکن آزاد برگردد.

مرتضی پورعلی گنجی:

هم رفتاری از یحیی یاد می گیرم هم فنی

در واکنش به شایعات نوشت: بد کسی رو انتخاب کردند چون دوستان نزدیک و دور 
من، می دانند اخاق برای من مهم تر از فوتبال است. آقا یحیی در کنار این که سرمربی 
من است، برای من یک برادر بزرگتر است که هم به لحاظ فوتبالی از ایشان یاد می گیرم 
و هم رفتاری. فراز و فرود فوتبالی، هیچ گاه باعث نمی شود من نسبت به مربی خودم 
در هر باشگاهی، واکنش غیرحرفه ای نشان دهم. چنین اخاقی رو از امثال آقایحیی 
گل محمدی تا سایر مربیان بزرگ فوتبال یاد گرفتم. قطار در حال حرکت رو می زنند.

گئورگی گولسیانی

دعوت دوباره به تیم ملی گرجستان

فهرست تیم ملی گرجستان برای دو بازی مهم پیش رو در مسابقات مقدماتی 
یورو ۲۰۲۴ مقابل اسپانیا و نروژ در شرایطی اعام شد که نام گئورگی گولسیانی 
هم در این لیست دیده می شود. گولسیانی که این فصل را با نیمکت نشینی 
در پرسپولیس آغاز کرده، به نظر می رسد به مهره تأثیرگذاری در تیم ویلی 
سانیول تبدیل شده است. گئو در حالی به تیم ملی کشورش دعوت شده که 

برخاف فصل قبل بازیکن نیمکت نشین پرسپولیس بوده است.
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پرسپولیس بار دیگر بدون مهاجم 
نوک در یک دیدار دیگر بازی کرد 
و اتفاقاً به برد رسید در شرایطی که 
فاقد مهاجم نوک است و شهاب 
زاهدی هم تنها مهاجم پرسپولیس 
محسوب می شود که البته او هم 
مهاجم سایه است. گفت و گویی با 
دو بازیکن و مربی اسبق پرسپولیس 
داشتیم و این موضوع را از لحاظ 
مختلف مورد نقد و بررسی قرار 

دادیم.
ناصر ابراهیمی در این رابطه می گوید: 
یحیی همیشه دوست دارد با دو 
هافبک دفاعی که یکی از آنها جلوتر 
بازی می کند بازی کند. برای خط 
حمله هم به نظر می رسدکه یک 
مهاجم در جلوترین قسمت قرار 
دهد و یاسین سلمانی را هم در پشت 
این بازیکن استفاده کند. بازیکنی 
که هم طراح است و هم می تواند 
از قدرت دریبل زنی و قدرت بدنی 
خودش استفاده کند و به نحو احسن 
انجام وظیفه کند. البته جدا از شهاب 
بازیکنانی مانند عمری و عالیشاه هم 

می توانند به عنوان مهاجم نوک نقش 
داشته باشند.

 مربی کهنه کار اسبق پرسپولیس 
راهکار دیگری را هم برای خط 
حمله مطرح ساخته و در این ارتباط 
می گوید: برای بازی های سنگین به 
نظرم بهتر است وحید را در پست 
دفاع چپ قرار داده تا قدرت تهاجمی 
تیم بیشتر شود و پرسپولیس بتواند 
از جناح چپ و راست خوب حمله 
کند و نعمتی هم به عنوان ذخیره ای 
قابل که قدرت بازی در دفاع چپ 
و راست و حتی دفاع میانی را دارد 
هم به صلاحدید سرمربی بازی کند. 
ابراهیمی در پایان صحبت هایش در 
رابطه با دیدار سرخپوشان مقابل 
فولاد و توصیه اش برای خط میانی 
به دلیل حضور ریگی و سروش نیز 
می گوید: سروش یک طراح خوب 
است و ریگی هم بازیکنی است که 
از قدرت دوندگی و بازیسازی خوبی 
برخوردار است به همین دلیل هر دو 
می توانند به نحو احسن بازی کنند هر 
چند سروش به عنوان یک هافبک 
بازیساز قدرت بالاتری نسبت به 
ریگی دارد، در صورتی که ریگی بیشتر 
حالت تدافعی دارد و در بازی مقابل 
ذوب آهن خصوصاً دیدار مقابل فولاد 

چهره خیلی خوبی از خود نشان داد.
حسن خان محمدی مدافع کناری 
اسبق و مربی نوجوانان پرسپولیس نیز 
در رابطه با موارد فنی بازی مقابل فولاد 
گفت: بازی خوبی را از پرسپولیس 
شاهد بودیم. یاسین سلمانی در این 
دیدار یکی از چهره های شاخص بازی 
بود و به عنوان یک طراح و بازیکن 
گلزن قدرت خودش را به رخ کشید 
و نشان داد به عنوان مهاجم کاذب 
می تواند نقش خودش را به خوبی 
ایفا کند و در تیم پرسپولیس هم 
می تواند حرف های زیادی برای گفتن 
داشته باشد البته سروش دو بازی 
بیشتر نکرده و باید بیشتر به این 
بازیکن توانا میدان داد تا بهتر بتوان 

در خصوص این بازیکن نظر داد.
مدافع اسبق پرسپولیس در این 
رابطه که پرسپولیس تا کجا می تواند 
با همین روش بازی ها را پیش 
برده و به نتیجه برسد نیز تأکید 
کرد: فعلاً شرایط اینگونه است که 
پرسپولیس مهاجم نوک ندارد و 
مدیریت و سرمربی به شکل بازی 
بدون مهاجم نوک کار را خوب پیش 
می برند همانطور که قبلا هم در چند 
بازی دیگر پرسپولیس پیش آمده که 

نتایج خوبی گرفته است.

بطه با بازی  خان محمدی در را
پرسپولیس و النصر که به نوعی بحث 
روز هم هست اینگونه اظهارنظر کرده 
و می گوید: بازی پرسپولیس مقابل 
النصر یک دیدار خاص است و به هر 
حال همه می دانند که آنها امکانات 
زیادی دارند در حالی که ما امکانات 
محدودی داریم اما در همین شرایط 
هم تیم مان نشان داده که می تواند 
از سد تیم های بزرگ به راحتی بگذرد.
مدافع پرسپولیس در این رابطه 
یک مثال خوب می زند و ادامه 
می دهد: فصل ۱۳۸۲-۱۳۸۱ بود که 
باید با الهلالی که الدعایه و جمعی 
از ستارگان عربستان را داشت در 
ورزشگاه آزادی بازی می کردیم که 
در آن دیدار ما عالی بازی کردیم 
و حریفمان را هم با نتیجه ۳ بر ۱ 
شکست دادیم. در آن زمان هم تیم 
الهلال تیم رویایی بود اما حریف 
بازیکنان ما در ورزشگاه آزادی نشد 
بازی که موجب خوشحالی هواداران و 
حتی اشک شادی سرپرست تیم مان 
در آن دیدار بعد از گل حامد شد. 
الان هم تیم النصر تیم خیلی خوبی 
است اما به نظرم تمام قدرت این 
تیم در خط حمله و هافبکش است 
در حالی که خط دفاع و دروازه بانش 

ضعیف هستند. از این رو حتماً 
امکان شکست تیم رونالدو و مانه 

وجود دارد.
م  تما که  ی  ن محمد خا حسن 
پیشگویی هایش مانند هشت پای 
پیشگو در جام جهانی ۲۰۱۰ که تماماً 
تاکنون در خصوص پرسپولیس 
درست بوده در خصوص بازی 

با  لنصر  ا بل  مقا لیس  سپو پر
تأمل بیشتری صحبت کرده و با 
خنده می گوید: اجازه دهید بازی 
پرسپولیس با النصر نزدیک شود 
حتماً این بازی را پیش بینی خواهم 
کرد و به قول معروف مانند پیش 
بینی های قبلی ام درست از آب در 

خواهد آمد.

 zتحلیل

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

تمام صحبت ها برای پرسپولیس بدون مهاجم نوک

یاسین به عنوان بازیکن آزاد بازی کند
از برد تاریخی پرسپولیس مقابل الدعایه تا پیش بینی برای بازی با النصر

 از شرایط خودت بگو، اوضاعت 
چگونه پیش می رود؟

آماده سازی ام  مراحل  شکر  را  خدا 
برای بازی به خوبی پیش می رود و زیر 
نظر کادر فنی تیم و بدنساز عالی روند 
بازسازی و رسیدن خودم به مسابقه و 
بازی کردن را انجام می دهم. از چند روز 
پیش نرم دوی خودم را شروع کرده ام 
و خدا را شکر مشکلی هم در این 
رابطه برایم پیش نیامد که جای بسی 
خوشحالی دارد و کادر و مربی بدنساز 
باشگاهمان هم از روند آمادگی من کاملاً 
رضایت داشتند و به من و برای حضورم 
برای بازی های آینده بسیار خوشبین و 

امیدوار شدند.
 با این حساب می خواهی بگویی 

که چه زمانی به بازی های تیم 
باشگاهی ات می رسی؟

اگر خدا بخواهد فکر می کنم یک ماه 
دیگر قادر به بازی باشم و در این رابطه 
هم همه چیز خوب پیش می رود اما باز 

هم باید ببینیم زمان چگونه و به چه 
شکل پیش می رود.

 در خصوص سه بازی که تیم 
ژیل ویسنته انجام داده روند 
نتیجه گیری تیمتان را چگونه 

ارزیابی کردی؟
تیم ما تاکنون سه بازی از فصل جدید 
لیگ پرتغال انجام داده که یک برد و دو 
باخت حاصل کار همبازیانم بوده است. 
تیم خوبی داریم و فکر می کنم حتماً در 
بازی های آینده بازی ها و نتایج بهتری را 

کسب خواهیم کرد.
 از برنامه ها و هدفت برای ادامه کار 

در تیم ژیل ویسنته حرف بزن.
یک سال دیگر با تیم فعلی ام قرارداد 
دارم و تمام تمرکزم فعلاً به دو نکته 
معطوف است اول اینکه به شکل عالی 
آماده شوم و بهترین بازی ها را ارائه 
دهم سپس به تیم ملی دعوت شوم. دو 
نکته ای که خیلی برای من مهم است. 
امیدوارم برای تیمم بهترین بازی ها 
را انجام داده و در جام ملت های آسیا 

عضوی از تیم ملی ایران باشم.
 در رابطه با پرسپولیس و بازی های 

این تیم مقابل النصر و رونالدو؛ 
بازیکنی که زمانی الگویت در 

بازیگری بود چه پیش بینی داری؟
رونالدو الگوی فوتبالی من بود اما حالا 
حتماً دوست دارم پرسپولیس تیم 
کشورم و تیمی که خیلی از آن خاطره 
خوب چه در لیگ ایران و لیگ قهرمانان 
دارم مقابل النصر و رونالدو پیروز شود و 

از گروهش صعود کند.
 اما با وجود النصر و الدحیل فکر 

می کنی پرسپولیس بتواند از 
گروهی که نام گروه مرگ به آن 

داده اند صعود کند؟
هر دو تیمی که از آنها نام بردید تیم های 
خیلی خوبی هستند اما فراموش نکنید 
پرسپولیس هم بهترین تیم ایران و یکی از 
قدرت های آسیاست که توانسته در چند 
سال اخیر دو بار به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا برسد از این رو اصلاً اینگونه نیست 
که بگوییم صعود پرسپولیس از گروه 
مرگ غیرممکن است. پرسپولیس قادر 
است در صورت تدارک و برنامه ریزی و 
دقیق از سد تیم های همگروهش بگذرد 
چون آنها بزرگتر از پرسپولیس نیستند.

هدفم دعوت به تیم ملی است

علیپور: یک ماه دیگر بر می گردم
رونالدو الگویم است اما پرسپولیس النصر را می برد

علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس و بازیکن فعلی تیم ژیل ویسنته پرتغال در گفت وگو با ایران ورزشی در خصوص آخرین 
وضعیت خودش حرف می زند. مهاجمی که الگوی فوتبالش رونالدو بوده و خودش هم سابقه بازی در لیگ قهرمانان آسیا به 
همراه پرسپولیس را دارد. به همین بهانه با مهاجم سابق پرسپولیس که اتفاقاً خودش هم در پرسپولیس گل های زیادی را 

به ثمر رسانده و سابقه گلزنی در لیگ قهرمانان آسیا را هم در کارنامه اش دارد گفت و گوی جالبی داشتیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

تمام تمرکزم تمام تمرکزم 
فعلاً به دو نکته فعلاً به دو نکته 

معطوف است معطوف است 
اول اینکه به اول اینکه به 

شکل عالی شکل عالی 
آماده شوم و آماده شوم و 

بهترین بازی ها بهترین بازی ها 
را ارائه دهم را ارائه دهم 

سپس به تیم سپس به تیم 
ملی دعوت شومملی دعوت شوم


